Comunale per l’alienazione dei beni immobili approvato con deliberazione 

Consiliare n. 52 del 30/11/2012; 

- che si è provveduto a dare pubblicità al bando secondo le norme dettate 

dall’art. 7 comma 5 del regolamento comunale; 

- che il prezzo base d'asta è fissato in €. 127.760,00  

(centoventisettemilasettecentosessanta/00) al netto degli oneri fiscali. 

Cauzioni: € 12.776,00 quale deposito cauzionale infruttifero a garanzia 

dell’offerta, €. 2.600,00  quale deposito per le spese d’asta, salvo conguaglio. 

- che il bando prevede che anche in presenza di una sola offerta valida si